DOCUMENT PER FER EL PAGAMENT DEL LLIBRES

CURS: 2019/2020

ÚLTIM DIA D’INGRÉS : 15/07/2019
	CENTRE: GERMANS AMAT 
	INGRESSAR A DARMEX BARCELONA, S.L. CIF: B59240663

	BANC: B.B.V.A. 
	CC: ES60 0182 9697 4202 0025 3113


EN FER L’INGRÉS, TANT AL CONCEPTE, COM AL BENEFICIARI

POSEU AMBDÓS CASOS ELS COGNOMS I NOM DEL VOSTRE FILL/A
	
	COGNOMS:................................................

	CURS:
	NOM:.................................................... .......................................................... ..


	
	
	
	
	
	POSEU

	
	
	
	
	
	L’IMPORT

	
	
	
	
	
	DEL LLIBRE

	
	
	
	
	
	QUE VOLEU

	
	1R PRIMÀRIA
	P.V.P.
	P.SOCI
	QUANT
	I NOU TOTAL

	8447920334                    
	1º-2ºPRI: QUAD. LLENGUA CATALANA 1 COMP. BASIQUES (C INICIAL) BAULA
	8,09
	6,15
	1
	

	8447920341                    
	1º-2ºPRI: QUAD. LLENGUA CATALANA 2 COMP.BASIQUES (C INICIAL) BAULA
	8,09
	6,15
	1
	

	8468013602                    
	QUAD. CAL.LIGRAFIA 2  SANTILLANA
	5,72
	4,35
	1
	

	8468013619                    
	QUAD. CAL.LIGRAFIA 3  SANTILLANA
	5,72
	4,35
	1
	

	1380014603                    
	1ºPRI: TIGER 1 STUDENT'S +EBOOK  NEW  ED. MACMILLAN
	33,91
	25,77
	1
	

	8490475591                    
	1ºPRI: 1PRI MATEMATIQUES CATAL SABER FER ED16  SANTILLANA
	45,87
	34,86
	1
	

	 
	LLIBRE LECTURA CATALA PER SEGON- AQUEST IMPORT CORRESPON A UN DELS
	9,10
	7,37
	1
	

	 
	DOS LLIBRES D’ABAIX I QUE HAN DE TRIAR DEPENENT DEL CURS 1R.A o 1R.B
	 
	
	1
	

	8416661022                    
	MARSUPIAL, NO SIGUIS ANIMAL!  ED 2016  SANTILLANA    PER ( 1R. A)
	
	
	1
	

	8416661008                    
	EL SECRET DE L'ÒSCAR  SANTILLANA                                PER ( 1R. B)
	
	
	1
	

	 
	TOTAL A INGRESSAR
	116,51
	89,00
	1
	

	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL A INGRESSAR DELS LLIBRES QUE VOLEU
	
	
	
	.......


NOTA D’OBLIGATORI COMPLIMENT

RESPECTEU AL FER L’INGRÉS ELS DECIMALS DE L’IMPORT JA QUE AQUESTS DECIMALS

IDENTIFIQUEN EL CURS DE LA VOSTRA COMANDA.

NOMÉS PELS ALUMNES QUE NO VULGUIN EL LOT SENSER!

ENS HEU DE PASSAR PER EMAIL: alex@materialescolardarmex.com

EL DOCUMENT DE L’INGRÉS I AQUEST DOCUMENT BEN OMPLERT!
ANEU A QUALSEVOL OFICINA DEL CAIXER PER FER L’INGRÉS.

PER EVITAR DESPESSES FEU-LO PER INTERNET.

-INSTRUCCIONS DE PAGAMENT

1.-FEU UN INGRÉS PER CADA FILL/A, UTILITZEU UN FULL o DOCUMENT PER A CADA GERMÀ

2.-DEMANEU EL REBUT D’INGRÉS DEL BBVA I PORTEU-LO PER RECOLLIR ELS LLIBRES
3.-EL SERVEI DELS LLIBRES NOMÉS S’OBTINDRÀ SI ES PAGA LA QUOTA D’AMPA QUE ÉS OPCIONAL

4.-FORA DE LES DATES ASSENYALADES, NO ES LLIURARAN ELS LOTS A L’AMPA.

